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Karakteristikker

Teknisk informasjon

Produktspekter

Produkt eller type komponent
Kortnavn utstyr

Produsert i

Produktet frontplate sterrelse
Brukbar dybde

Antall hull

Farge pa basen av kapslingen
Farge pa deksel

Materiale

Kabelinngang

Montering av enhet

Harmony XAP

Die-cast empty control station

XAPM

For @22 mm control and signalling units

80 x130 mm

74,5 mm

2 hull

Bla

Bla

SinKegering

1 hull med blindplugg for kabelgjennomfering,
Kem kapastet: 14 mm

1 hull uten blindplugg for kabelgjennomfaring,
Kem kapasitet: 14 mm

Innfelt

IP-grad IP65 i samsvar med IEC 60529
IP69 i samsvar med NF C 20-010
IP6OK

Komplementaer

Number of vertical rows 1

Vekt 0,81k

Miljo

Overflatebeskyttelse TC

Omgiv elsestemperatur for lagring -40...70 °C

Omgiv elsestemperatur drift -40...70 °C

Ov erspenningskategori

Packing Units

Class | conforming to IEC 60536
Class | conforming to NF C 20-030

Enhetstype forpakning 1
Antall enheter forpakning 1

Forpakning 1 vekt
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PCE

964 g


https://eref.se.com/ecat/browse.do?conf=eref&ctg=&dist_Id=efo&el_typ=product&prd_id=XAPM2502&scp_id=NO_no&tab=0
https://eref.se.com/ecat/browse.do?conf=eref&dist_Id=efo&el_typ=product&prd_id=XAPM2502&scp_id=NO_no&tab=1
https://eref.se.com/ecat/browse.do?conf=eref&dist_Id=efo&el_typ=tool&prd_id=XAPM2502&scp_id=NO_no
https://eref.se.com/ecat/%20http://www.schneider-electric.no/sites/norway/no/produkter-tjenester/green-premium/green-premium.page
http://www.ops-ecat.schneider-electric.com/ecat/downloadPdf.do?conf=eref&dist_Id=efo&prd_id=XAPM2502&scp_id=NO_no

Forpakning 1 hoyde

Forpakning 1 bredde
Forpakning 1 lengde
Enhetstype forpakning 2
Antall enheter forpakning 2
Forpakning 2 vekt
Forpakning 2 hgyde
Forpakning 2 bredde
Forpakning 2 lengde
Enhetstype forpakning 3
Antall enheter forpakning 3
Forpakning 3 vekt
Forpakning 3 hgyde
Forpakning 3 bredde

Forpakning 3 lengde

Offer Sustainability

8,8 cm

9,2 cm
15,5cm
S03

12
12,477 kg
30cm
30cm

40 cm
P06

48
56,328 kg
77 cm

80 cm

60 cm

Produktets miljogstatus

REACh-regelverk

REACH fri for SVHC

EU RoHS-direktiv

Fri for giftige tungmetaller

Kvikksglvfri

Green Premium miljemerket produkt

g REACh-erkdeering
Ja

Proaktivt i samsvar (Produktet inngar ike i EUs
RoHS direktivet)
#_EU RoHS-erkaering

Ja
Ja

Informasjon om RoHS-unntak

Kinas RoHS-forskrift

Milj ginformasjon

Produktets livssyklus

Garantiperiode

gda

& Kinas RoHS—erlzering

g7_Produkimiljgprofil

g Informasion om levetidsdutt

Garanti

18 months
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https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfReach&pid=672218&lang=no
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=672218&lang=no
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=672218&lang=no
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfRoHsChina&pid=672218&lang=no
https://download.schneider-electric.com/files?p_Doc_Ref=ENVPEP1806010EN
https://download.schneider-electric.com/files?p_Doc_Ref=ENVEOLI1806010EN

